
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 
 

 

Pozvánka 

Pozvánka 

na 48. schůzi rady městského obvodu konanou 
dne 03.11.2016 

 

Místo konání: zasedací místnost č. 138 

Začátek jednání: 09:00 hodin 

 

Seznam materiálů: 

Číslo 
materiálu Věc Předkládá 

 

01/VED/01 Žádost místostarosty Dalibora Mouky o proplacení 

nevyčerpané dovolené 

Mgr. Leona Večeřová, 

tajemník úřadu 

 

02/OFR/01 Žádosti o prominutí poplatků z prodlení, úroků z prodlení 

a smluvní pokuty (tzv. generální pardon) 

Ing. Alena Zapletalová, 

vedoucí odboru 

 

02/OFR/02 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek Ing. Alena Zapletalová, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/01 Návrh záměru prodeje části pozemku p. p. č. 130/15 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita Palackého, Jaroňkova) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/02 Návrh záměru prodat pozemky parc. č. st. 583 

a parc. č. 372/6 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/03 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 2920/21 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 

Sportovní) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/05 Návrh na prodej spoluvlastnických podílů pozemku 

parc. č. 2362/15 (Sládkova 27A), k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, pod stavbou cizích vlastníků 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/06 Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ke stavbě 

„Ostrava, Hlučínská, KARLA, NN“ (lokalita ul. Hlučínská, 

Koksární) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/07 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 

v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Gen. Píky) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/09 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami jiných 

vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava a v k. ú. Přívoz, 

vše obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/10 Návrh na zrušení usnesení č. 0797/RMOb1418/43/16 

ze dne 25.08.2016 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 
 

2/3 

Číslo 
materiálu Věc Předkládá 

 

04/OME/11 Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření 

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě ke stavbě „SEK Ostrava – Přívoz“ (lokalita 

ul. Muglinovská, Korejská, Gebauerova, Teslova, Orebitská, 

Teslova, Newtonova, Trocnovská, Sokolská třída, Arbesova, 

Hájkova, Fügnerova, Kosmova) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/12 Návrh pronájmu pozemku parc. č. 1013/75 zastavěný 

stavbou garáže jiného vlastníka v k. ú. Moravská Ostrava 

(lokalita ulice Zborovská) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/13 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami 

garáží jiných vlastníků parc. č. 2935/15 a 2957/13 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/16 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Českobratrská, 

Dr. Šmerala, Matiční, Dvořákova) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/01 Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu zvláštního určení 

číslo 52 v domě s pečovatelskou službou s č. p. 2638 na ulici 

Gajdošova č. or. 39b, který je součástí pozemku p. č. 4063 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/02 Návrh na uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě 

ze dne 20.11.2000 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/03 Žádosti Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 

odst. 6) zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, 

ve znění pozdějších předpisů 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/04 Žádost nájemce bytu č. 5 v domě s č. p. 193 na ulici 

Orebitská č. or. 27 na pozemku p. č. st. 1103 v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, o převedení nájmu na spolubydlící osobu 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/05 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 3 v domě 

s č. p. 2029 na ulici Spodní č. or. 23 na pozemku 

p. č. 2031/10 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/06 Žádost o znovuobnovení nájmu bytu č. 6 v domě s č. p. 2031 

na ulici Spodní č. or. 27 na pozemku p. č. 2031/13 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/08  Žádost nájemce bytové jednotky č. 2965/11 v domě 

s č. p. 2965 na ulici Nádražní č. or. 73B na pozemku 

p. č. 1428/07 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

o ukončení nájmu bytu dohodou 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/12 Žádost nájemce bytu zvláštního určení č. 40 v domě 

s pečovatelskou službou s č. p. 2638, Gajdošova č. or. 39b 

na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, o poskytnutí slevy z nájmu 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 
 

3/3 

Číslo 
materiálu Věc Předkládá 

 

04/OMS/13 Návrh na převedení nájemního vztahu k bytu č. 5 v domě 

s č. p. 184 na ulici Hlučínská č. or. 66, který je součástí 

pozemku p. č. st. 1118 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

sjednaného s Armádou spásy v ČR, z. s., z režimu bydlení 

s doprovodným sociálním programem na nájemní bydlení, 

sjednané s úspěšným klientem programu Prevence 

bezdomovectví 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/14 Návrh na převedení nájemního vztahu k bytu č. 8 v domě 

s č. p. 193 na ulici Orebitská č. or. 27, který je součástí 

pozemku p. č. st. 1103 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

sjednaného s Armádou spásy v ČR, z. s., z režimu bydlení 

s doprovodným sociálním programem na nájemní bydlení, 

sjednané s úspěšným klientem programu Prevence 

bezdomovectví 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/15 Žádosti nájemců nebytových prostor v Ostravě - Moravské 

Ostravě o prodloužení doby nájmu nebytových prostor - 

návrh záměru 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/16 Žádost společnosti Beskyd Fryčovice, a. s., o poskytnutí 

slevy z nájemného prostoru sloužícího podnikání v Ostravě - 

Moravské Ostravě, Chelčického 616/12 - návrh záměru 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/17 Návrh nájemce bytu - Armády spásy v České republice, z. s., 

k ukončení nájmu bytu č. 6 v domě s č. p. 490 na ulici 

Dobrovského č. or. 6, který je součástí pozemku 

p. č. st. 473/1 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, a uzavření 

smlouvy o nájmu bytu s úspěšným klientem projektu 

Prevence bezdomovectví 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/01 Žádosti o likvidaci neupotřebitelného majetku Ing. Miroslava 

Rychtáriková, vedoucí 

odboru 

 

05/OŠR/02 Žádosti ZŠ a MŠ o schválení úpravy odpisových plánů 

na rok 2016 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, vedoucí 

odboru 

 

 

V Ostravě dne 26.10.2016 

 

 

 

 

Ing. Petra Bernfeldová v. r. 

starostka 


